
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  08.10.2024                                                                                                     № 437  

г. Яранск 

 Об утверждении схемы мест размещения контейнерных площадок на 

территории Яранского городского поселения 

      В соответствии с п. 18 ст. 14 Федерального Закона Российской Федерации от 

06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные 

правила содержания территорий населенных мест», утвержденными Минздравом 

СССР 05.08.88 № 4690-88, Правилами внешнего благоустройства на территории 

муниципального образования Яранское городское поселение Яранского района 

Кировской области, утвержденные решением Яранской городской Думы от 

07.09.2022 № 447, Уставом муниципального образования, администрация 

Яранского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

    1.Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на 

территории Яранского городского поселения» в новой редакции, согласно 

приложению № 1. 

    2.Утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на 

территории Яранского городского поселения согласно приложению №2.  

    3.Признать утратившим силу постановление администрации Яранского 

городского поселения от 24.06.2024 № 265 

    4. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Яранского городского поселения Яранского 

района Кировской области, на официальном сайте муниципального образования 

Яранское городское поселение Яранского района Кировской области. 

   5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального   

опубликования. 

 

 

Глава Яранского  

городского поселения      В.Е. Жиров 

 

 


